

ABC SOFTWARE ApS
Rued Langgaards Vej 7, 5.
2300 København S
CVR-nr. 26360714

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.04.2019

Dirigent

Navn: Søren Sofus Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ABC SOFTWARE ApS
Rued Langgaards Vej 7, 5.
2300 København S

CVR-nr.: 26360714
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Hjemmeside: www.abcsoftware.com
E-mail: info@abcsoftware.com

Bestyrelse

Søren Sofus Petersen, formand
Nikolaj Petersen

Direktion

Søren Sofus Petersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet består i at udvikle, markedsføre, sælge og implementere softwareprodukter til brug ved indkøbsstyring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I det forløbne regnskabsår har selskabet realiseret et overskud på 1.317 t.kr. Selskabets balance udviser samlede aktiver på 2.805 t.kr. og en egenkapital på 1.637 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.192.144	5.352
Personaleomkostninger	1	<u>(3.475.113)</u>	<u>(4.220)</u>
Driftsresultat		1.717.031	1.132
Andre finansielle indtægter	2	0	7
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(23.357)</u>	<u>(10)</u>
Resultat før skat		1.693.674	1.129
Skat af årets resultat	4	<u>(376.283)</u>	<u>(251)</u>
Årets resultat		<u>1.317.391</u>	<u>878</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.200.000	800
Overført resultat		<u>117.391</u>	<u>78</u>
		<u>1.317.391</u>	<u>878</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>0</u>
 Anlægsaktiver		 <u>0</u>	 <u>0</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		672.637	599
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	168
Udskudt skat		4.955	7
Andre tilgodehavender		61.794	62
Periodeafgrænsningsposter		139.122	10
Tilgodehavender		<u>878.508</u>	<u>846</u>
 Likvide beholdninger		 <u>1.926.713</u>	 <u>1.427</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>2.805.221</u>	 <u>2.273</u>
 Aktiver		 <u>2.805.221</u>	 <u>2.273</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		211.909	212
Overført overskud eller underskud		224.896	108
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.200.000</u>	<u>800</u>
Egenkapital		<u>1.636.805</u>	<u>1.120</u>
Bankgæld		47.334	26
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	27
Skyldig selskabsskat		374.631	249
Anden gæld		<u>736.451</u>	<u>851</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.168.416</u>	<u>1.153</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.168.416</u>	<u>1.153</u>
Passiver		<u>2.805.221</u>	<u>2.273</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	211.909	107.505	800.000	1.119.414
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(800.000)	(800.000)
Årets resultat	0	117.391	1.200.000	1.317.391
Egenkapital ultimo	211.909	224.896	1.200.000	1.636.805

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	3.444.375	4.181
Andre omkostninger til social sikring	30.738	39
	3.475.113	4.220
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	7
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	7
	0	7
	2018	2017
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	12.628	8
Valutakursreguleringer	10.729	2
	23.357	10
	2018	2017
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	374.631	249
Ændring af udskudt skat	1.652	2
	376.283	251

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	296.328
Afgange	<u>(28.727)</u>
Kostpris ultimo	<u>267.601</u>
Af- og nedskrivninger primo	(296.328)
Tilbageførsel ved afgange	<u>28.727</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(267.601)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
